
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/240/17 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Radków w 2017 roku 

Na podstawie art. 34a ust. 1 w związku z art. 9 ust. 1 pkt 5a i pkt 10b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 

 - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, poz. 1590, poz. 1642 i poz. 2295 oraz z 2016 r. poz. 352, 

poz. 1250 i poz. 2260) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Radków w 2017 roku obejmujący: „Kąpielisko Nad 

Zalewem” w Radkowie. 

§ 2. Na rok 2017 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Radków w okresie od 01.07.2017 r.  

do 31.08.2017 r. 

§ 3. Maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska wynosi 2500. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2296


		2017-05-08T13:11:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




